СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФАДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

23-е очередное заседание                                            Третьего созыва 2015 года
14.06 .2018  г.                                                                                    п. Фадеевский

РЕШЕНИЕ   № 96а

Об отчете исполнения бюджета муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области за 2017 год

Заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования Фадеевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области за 2016 год Совет депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет

РЕШИЛ:
1.Принять отчет по исполнению   бюджета и отчет о финансовых результатах деятельности за 2017 год.
2.Настоящее решение вступает в силу   после его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике   и жизнеобеспечению села.

Глава муниципального образования,
исполняющий обязанности председателя
Совета депутатов  муниципального образования                           С.И.Воробьев